
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/660/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Międzychód. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 1997 r. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje. 

§ 1. W uchwale Nr LX/553/2018 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4649) zmienia się wykaz gminnych jednostek 

organizacyjnych określony w załączniku Nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1683



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/660/2024 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Jednostki budżetowe:  

1) Urząd Miasta i Gminy w Międzychodzie, 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzychodzie, 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy im. Świętego Jana Pawła II w Międzychodzie, 

4) Centrum Obsługi Oświaty w Międzychodzie, 

5) Szkoła Podstawowa nr 1 w Międzychodzie, 

6) Szkoła Podstawowa nr 2 w Międzychodzie, 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łowyniu, 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamionnie, 

9) Zespół Przedszkoli Nr 1 Międzychodzie, 

10) Zespół Przedszkoli Nr 2 Międzychodzie, 

11) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 w Międzychodzie, 

12) Żłobek Miejski w Międzychodzie. 

2. Jednostki posiadające osobowość prawną:  

1) Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury im. Jana Daniela Janockiego w Międzychodzie. 

3. Spółki komunalne:  

1) Miejska Spółka Komunalna AQUALIFT Sp. z o.o. w Międzychodzie, 

2) Międzychodzki Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji Sp. z o.o. w Międzychodzie, 

3) Międzychodzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Międzychodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1683


		2024-02-09T11:31:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




